E-GET LOGISTICS 株式会社
〒541-0046 大阪市中央区平野町 3丁目 1番 10 号 オーセンティック淀屋橋ビル 8F

TEL: 06-6222-8501    FAX: 06-6222-8511

2021 年 12 月吉日

お客様各位

                        E-GET LOGISTICS 株式会社

年末年始：輸入石島航路の休航予定お知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より当社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、石島新港（船社）より年末年始スケジュールの変更（休航）の連絡がございましたのでご

案内させて頂きます。

年末年始の休業期間中は、お客様にはご不便をお掛け致しますが、宜しくお願い致します。

敬具

記

○石島→大阪揚げ：

年末最終便： 2021 年 12 月 27 日(月) 石島発

年始開始便： 2022 年 1月 3日(月)   石島発

（2021 年 12 月 29 日発、2021 年 1 月 1 日発、 2 便休航）

○石島→東京,名古屋揚げ：

年末最終便： 2021 年 12 月 24 日(金) 石島発

年始開始便： 2022 年 1月 7日(金)   石島発

（2021 年 12 月 31 日発、 1 便休航）

本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社までお問合せくださいませ。

以上